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Art Nails Academy
FI125893917
Koivurannantie 9
11130, Riihimaki
Finland
info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Natalia Lehtinen
Natalia Lehtinen
Naavakatu 8 3
15950 Lahti

Hrs/Qty  Service

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

H R R R R R R KRR

STRUCTURE 06 CREME Rubber base
Ritzy gelpolish collection Preorder
INTENSE Acid Free primer

Mega Base gel

FIBER builder Base 03 OATMILK
FIBER builder Base 07 MILKY WAY
FIBER builder Base 06 MOON PINK
ABSOLUTE Top Gel 15ml

CHROME Pigment bronze
Strassikyna Pieni

EASY SHAPE builder gel PORCELAIN 03 - Sample

Valisumma:

Alennus:

Toimitus:

Yhteensa:

16.13 €
96.77 €
9.68 €
13.63 €
16.13 €
16.13 €
16.13 €
16.13 €
5.65€
2.02€
524 €

Lasku

INV-5944
11703
03/07/2024
17/07/2024

205.57€

Sub Total

20.00 €
120.00 €
12.00 €
16.90 €
20.00 €
20.00 €
20.00 €
20.00 €
7.00 €
2.50 €
6.50 €

264.90 €

-66.21 €

6.89 € Shipping

205.57 € (sisaltda 39.76 €

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/structure-06-creme-rubber-base/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/intense-acid-free-primer-12-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/mega-base-gel/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/fiber-builder-base-03-oatmilk/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/fiber-builder-base-07-milky-way/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/fiber-builder-base-06-moon-pink/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/absolute-top-gel-15ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/chrome-pigment-bronze/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/tarvikkeet-ja-laitteet/strassikyna/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/easy-shape-builder-gel-porcelain-03-50ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/easy-shape-builder-gel-porcelain-03-50ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/easy-shape-builder-gel-porcelain-03-50ml/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48).

Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus korvaukseen perintakuluista saatavien
perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti.

Huomioithan, ettd on asiakkaan vastuulla, ettd oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja ettd saamme tiedon
mahdollisista muutoksista laskutustiedoissa.
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